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info@prahacomputers.cz
608697573

HONEYWELL 871-230-101

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

14.05.24 14:08:55

11 590 K¢

(bez DPH: 9 579 K¢)
12 749 K¢

1 159 K¢

CHP473

871-230-101

24 més.

Nové zbozi

Popis

Honeywell 871-230-101

Dokovaci stanice pro 4 baterie pro ru¢ni terminaly Honeywell. Napdjeci kabel a zdroj nejsou soucasti baleni.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kompatibilita: baterie AC20 pro Honeywell CK3x

Barva: Cerna



